BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

SME

B0LSAS Y MERCADOS ESPA Roves

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTPLI4 13275 BNPP CABK 6,50 C 09-25 EUR 0,73 31-03-25 0,72 0,72 0,72 0,64 0,72 2.000 1.440,00
NLBNPES1C525 | 5137 BNPP DJIA 38500,00 C 06-25 usD 2,58 1,75 1,75 1,75 1,78 1,75 3.000 5.262,00
NLBNPESTMYD5 [ 2923 BNPP DJIA 41000,00 C 06-25 uUsD 1,12 0,61 0,61 0,61 0,62 0,61 10.000 6.100,00
NLBNPESTKJHT 11246 BNPP IBE 14,00 C 06-25 EUR 1,58 28-03-25 1,56 1,56 1,56 1,66 1,56 3.990 6.224,40
NLBNPESTLRB5 | 4239 BNPP  IBX35 13000,00 C 05-25 EUR 0,22  24-03-25 0,22 0,18 0,22 0,20 0,20 20.000 4.090,00
NLBNPESTVOV9 | 2518 BNPP  IBX35 12000,00 C 09-25 EUR 1,16 14-04-25 1,15 1,15 1,15 1,16 1,15 1.000 1.150,00
NLBNPES1JZA4 | 3056 BNPP  NDX1 21000,00 C 09-25 usD 0,78 10-04-25 0,70 0,70 0,70 0,63 0,70 1.000 700,00
NLBNPESTOII3 L1061 BNPP  NDX1 20000,00 C 06-25 usD 0,55 16-04-25 0,50 0,50 0,50 0,40 0,50 1.000 501,00
NLBNPES114Z3 | .3738 BNPP ORO 3200,00 C 12-25 usD 2,37 14-04-25 3,01 2,86 2,86 2,84 2,92 550 1.610,50
NLBNPESTWNF2 | 4408 BNPP  SAN 6,00 P 09-25 EUR 0,31 15-04-25 0,33 0,33 0,33 0,32 0,33 5.000 1.650,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO0OSU7X6T7 K8228 SGEG ACS 40,00 C 06-25 EUR 2,37 14-02-25 2,36 2,36 2,36 2,42 2,36 890 2.100,40
DEOOOSU7YAM3 K8379 SGEG  AMZN 200,00 C 06-25 uUsSD 0,18 15-04-25 0,14 0,14 0,14 0,13 0,14 4.000 560,00
DEOOOSW747Y9 K8640 SGEG AMZN 215,00 C 12-25 usD 0,40 14-04-25 0,35 0,35 0,35 0,34 0,35 2.000 700,00
DEOOOSV7DIR7 K4498 SGEG BBVA 7,50 C 12-25 EUR 2,29 17-02-25 2,28 2,28 2,28 2,28 2,28 500 1.140,00
DEOOOSW745N6 K8862 SGEG  BBVA 10,00 P 12-25 EUR 0,38 11-04-25 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 3.000 1.170,00
DEO00SX502M2 | 4761 SGEG  BKT 10,00 P 06-25 EUR 0,35 0,40 0,37 0,40 0,39 0,38 13.000 5.005,00
DEOOOSJOXWR8 2166 SGEG  CABK 6,50 C 06-25 EUR 0,51 15-04-25 0,50 0,50 0,50 0,41 0,50 12.000 6.000,00
DEOO0SJOXWS6 12167 SGEG  CABK 6,50 C 09-25 EUR 0,76 10-04-25 0,76 0,68 0,68 0,67 0,69 8.000 5.560,00
DEOOOSX503M0 L4795 SGEG  CABK 6,00 P 12-25 EUR 0,65 0,69 0,69 0,69 0,69 0,69 4.000 2.760,00
DEOOOSUTL6RT K6266 SGEG  CLNX 30,00 C 06-25 EUR 0,49 06-03-25 0,51 0,51 0,51 0,54 0,51 1.000 510,00
DEO0OOSV1QQLY K2620 SGEG  CLNX 30,00 P 12-25 EUR 017 31-01-25 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 1.000 160,00
DEOOOSX0AZNO 4126 SGEG DAX 18000,00 P 12-25 EUR 0,45 14-04-25 0,47 0,47 0,47 0,47 0,47 36.500 17.155,00
DEOOOSX50ZAT 14648 SGEG  DAX 22000,00 C 05-25 EUR 0,26 16-04-25 0,22 0,22 0,22 0,22 0,22 2.500 550,00
DEOOOSX50ZB9 14649 SGEG DAX 23000,00 C 05-25 EUR 0,06 10-04-25 0,07 0,07 0,07 0,05 0,07 250.000 17.500,00
DEOOOSX50ZE3 4652 SGEG  DAX 20000,00 P 05-25 EUR 0,19 16-04-25 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 7.000 1.470,00
DEO0OOSX50V70 4543 SGEG DJIA 42000,00 C 09-25 uUsD 1,54 14-04-25 1,25 1,10 1,10 1,04 117 1.000 1.175,00
DEOOOSX0ASM7 | 3981 SGEG ENG 13,00 C 06-25 EUR 0,15 10-04-25 0,16 0,14 0,16 0,15 0,14 65.000 9.600,00
DEO00SJOXTX2 | 2070 SGEG FB 700,00 C 06-25 usD 0,07 14-04-25 0,07 0,07 0,07 0,06 0,07 20.000 1.400,00
DEOOOSX0AN36 L3861 SGEG FB 500,00 P 12-25 usD 2,45 16-04-25 2,62 2,62 2,62 2,64 2,62 300 786,00
DEO00SJOXSV8 12034 SGEG GOOG 150,00 P 06-25 usD 0,28 06-02-25 0,39 0,39 0,39 0,36 0,39 25.641 9.999,99

jueves, 17 de abril de 2025

Thursday, 17 April 2025
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BOLSA DE BILBAO BILBAO STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSJOXTN3
DEO00SJOXYW4
DE000SJ0ZT22
DE000SJOZT55
DEOOOSX0AWU2
DEOOOSX0AX83
DEOOOSX0AXBO
DEOOOSXO0AXC8
DEOOOSXO0AXE4
DEOOOSXO0AXF1
DEOOOSX0AXY2
DEOO0SX507P4
DE000SX507Q2
DE000SX507S8
DEOO0SX507T6
DE000SX507V2
DEO00SX507WO0
DE000SX508Y4
DE000SX50402
DEOO0SJOXX77
DEOOOSWT46T1
DEOOOSW746U9
DEOOOSX0AMY5
DEOOOSX0AM29
DEOOOSV7GP43
DEOOOSV7GP50
DEOOOSW74W15
DEOOOSW74W23
DEOOOSWT74W31
DEOOOSX0AMAS
DEOOOSX0AMF4
DEOOOSX50WNT1
DEOOOSX0AM45
DEOOOSXO0ANS51
DEOOOSW747K8
DEOOOSW748H2
DEOOOSW748K6

L2061

L2239
L2419
L2422
L4174
L4222
L4191

L4192
L4194
L4195
L4212
L4464
L4465
L4467
L4468
L4470
L4471

L4507
L4842
L2182
K8901
K8902
L3822
L3826
K4683
K4684
K8777
K8778
K8779
L3796
L3805
L4558
L3828
L3863
K8627
K8659
K8661

jueves, 17 de abril de 2025

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Thursday, 17 April 2025

Suby.

Und.
GOOG
IAG
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IDR
ITX
ITX
ITX
LLY
MSFT
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NFLX
NFLX
NVDA
NVDA
NVDA

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
170,00 C 06-25
2,65 C 12-25
13000,00 C 05-25
13000,00 C 06-25
12100,00 C 05-25
13000,00 P 12-25
12200,00 P 05-25
12400,00 P 05-25
12500,00 P 06-25
13000,00 P 06-25
12500,00 C 12-25
12800,00 C 05-25
13200,00 C 05-25
12300,00 P 05-25
12600,00 P 05-25
13000,00 P 05-25
13200,00 P 05-25
13500,00 C 09-25
28,00 C 06-25
49,53 P 06-25
49,53 C 12-25
54,48 C 12-25
800,00 C 12-25
450,00 C 06-25
17800,00 C 06-25
18000,00 C 06-25
21500,00 C 06-25
22000,00 C 06-25
17000,00 P 06-25
25000,00 C 09-25
24500,00 C 12-25
19750,00 C 06-25
1100,00 C 06-25
800,00 P 06-25
80,00 P 06-25
110,00 C 06-25
110,00 C 12-25

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usbD
usD
usD
usD
EUR
EUR
usD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,21
0,62
0,21
0,33
0,84
0,85
0,11
0,15
0,28
0,48
0,89
0,31
0,13
0,13
0,20
0,37
0,49
0,28
1,44
0,89
0,61
0,29
0,73
0,10
1,30
117
0,08
0,04
0,68
0,03
0,16
0,67
0,24
0,15
0,20
0,71
1,86

Fecha
Date
14-04-25
14-04-25
16-04-25
15-04-25

16-04-25
16-04-25
15-04-25
16-04-25
16-04-25
15-04-25
16-04-25
16-04-25
16-04-25
16-04-25
16-04-25
16-04-25
16-04-25

09-04-25
16-04-25
11-04-25

16-04-25
15-04-25
10-04-25
16-04-25
16-04-25
11-04-25
14-04-25

15-04-25
16-04-25

16-04-25
15-04-25
21-03-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,16 0,15
0,59 0,59
0,20 0,22
0,33 0,33
0,83 0,87
0,88 0,86
0,12 0,10
0,15 0,14
0,28 0,28
0,49 0,48
0,87 0,89
0,33 0,33
0,13 0,13
0,11 0,12
0,18 0,19
0,33 0,34
0,49 0,45
0,27 0,28
1,24 1,24
0,83 0,85
0,63 0,62
0,30 0,31
1,08 1,20
0,08 0,06
1,12 1,09
1,02 0,97
0,08 0,06
0,05 0,04
0,78 0,83
0,04 0,03
0,17 0,14
0,52 0,50
0,24 0,23
017 0,16
0,24 0,24
0,52 0,50
1,54 1,54

CMP
VWAP
0,15
0,59
0,19
0,33
0,81
0,87
0,11
0,15
0,28
0,49
0,87
0,31
0,13
0,11
0,19
0,33
0,51
0,27
1,24
0,83
0,61
0,30
1,08
0,08
1,12
1,02
0,09
0,05
0,78
0,04
0,17
0,52
0,24
0,17
0,24
0,58
1,54

N° Valores
N. of Stocks

35.473
6.000
57.142
36.364
8.000
7.350
23.390
10.000
214.220
35.700
1.000
367.000
7.500
90.000
3.000
4.000
30.000
5.000
1.100
20.000
5.000
11.990
1.100
16.270
1.350
2.000
52.995
10.000
2.000
25.000
10.000
9.346
12.500
34.000
1.855
1.100
1.300

2]

Efectivo
Turnover

5.381,56
3.540,00
11.249,82
12.000,12
6.480,00
6.401,00
2.689,85
1.500,00
59.981,60
17.558,00
870,00
116.440,00
975,00
9.900,00
570,00
1.320,00
15.520,00
1.350,00
1.364,00
16.600,00
3.050,00
3.597,00
1.188,00
1.381,60
1.512,00
2.040,00
4.999,50
500,00
1.560,00
1.000,00
1.700,00
4.859,92
3.000,00
5.940,00
454,20
644,00
2.002,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEOOOSX50XR0O | 4595 SGEG  NVDA 120,00 C 06-25 uUsD 0,04 07-04-25 0,05 0,05 0,05 0,03 0,05 15.000 750,00
DEOOOSX50XS8 14596 SGEG  NVDA 130,00 C 06-25 usD 0,03 0,03 0,03 0,03 0,02 0,03 10.000 300,00
DEOOOSXO0ALH2 13787 SGEG ORO 3000,00 C 09-25 uUsD 3,66 15-04-25 3,50 3,50 3,50 3,56 3,50 1.200 4.200,00
DEO00SQ739R8 K1434 SGEG REP 12,50 P 06-25 EUR 118 11-04-25 1,16 1,16 1,16 1,09 1,16 6.500 7.540,00
DEOOOSX0AUV4 [ 4057 SGEG  REP 11,00 C 06-25 EUR 0,14 15-04-25 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 28.000 4.480,00
DE0O00SX506Y8 4908 SGEG REP 12,00 C 12-25 EUR 0,14 15-04-25 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 28.000 4.480,00
DEO00SX50188 | 4748 SGEG  SAN 6,00 C 06-25 EUR 017 10-04-25 017 017 0,17 0,16 0,17 10.000 1.700,00
DEOOOSX50W53 [ 4575 SGEG  SPX 6100,00 C 09-25 usD 0,24 16-04-25 0,21 0,21 0,21 0,20 0,21 7.000 1.470,00
DE000SQ6DV31 J9953 SGEG  TEF 3,80 C 06-25 EUR 0,21 16-04-25 0,23 0,23 0,23 0,24 0,23 1.000 230,00
DE000SQ6DV56 J9955 'SGEG  TEF 3,40 C 12-25 EUR 0,38 14-04-25 0,39 0,38 0,39 0,41 0,38 10.000 3.830,00
DE000SQ6DV80 J9958 SGEG  TEF 4,00 C 12-25 EUR 0,18 15-04-25 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 2.000 400,00
DE000SQ73960 K1449 SGEG TEF 4,00 C 09-25 EUR 0,20 09-04-25 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 4.878 1.024,38
DEO00OSV1QS85 K2710 SGEG  TEF 4,20 C 12-25 EUR 0,12 16-04-25 0,13 0,13 0,13 0,14 0,13 100.000 13.000,00
DEOOOSW93AJ7 K9212 SGEG  TEF 5,00 C 09-25 EUR 0,04 15-04-25 0,05 0,05 0,05 0,04 0,05 30.000 1.500,00
DE000SX507D0 | 4923 SGEG  TEF 4,00 P 09-25 EUR 0,23 0,21 0,21 0,21 0,20 0,21 1.000 210,00
DEOOOSX0APP6 13881 SGEG TSLA 300,00 P 09-25 usD 0,62  08-04-25 0,67 0,67 0,67 0,68 0,67 25.200 16.884,00
DE000SX50Y51 | 4643 SGEG TSLA 240,00 P 06-25 UsD 0,20 11-04-25 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 2.100 504,00
DEO0O0OSX50Y69 L4644 SGEG  TSLA 260,00 P 06-25 uUsD 0,29 04-04-25 0,32 0,32 0,32 0,34 0,32 10.000 3.200,00

SUBTOTAL: 1.956.794 510.850,84

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1C616 59214 BNPP  DAX 17000,00 C 06-25 EUR 17.000,00 4,43  15-04-25 4,36 4,36 4,36 4,31 4,36 29.000 126.672,00
NLBNPESTI6W5 59453 BNPP  DAX 22250,00 P 06-25 EUR 22.250,00 090 16-04-25 0,95 0,95 0,95 1,00 0,95 900 855,00
NLBNPESTN6B2 59256 NBNPP  DAX 24500,00 P 06-25 EUR 24.500,00 3,01 16-04-25 3,15 3,15 3,15 3,12 3,15 2.000 6.302,00
NLBNPESTYSX0 59444 BNPP  IBX35 13700,00 P 06-25 EUR 13.700,00 0,84 0,88 0,85 0,85 0,85 0,86 2.400 2.076,00
NLBNPESTYV16 59300 BNPP  IBX35 11500,00 C 06-25 EUR 11.500,00 1,35 1,37 1,30 1,37 1,34 1,33 1.700 2.269,50
NLBNPESTE2U2 59382 BNPP  NDX1 23000,00 P 06-25 USD 23.000,00 3749  16-04-25 38,30 38,30 38,30 40,64 38,30 340 13.022,34
NLBNPESTGK60 59468 BNPP  NDX1 19500,00 P 06-25 USD 19.500,00 822  14-04-25 10,74 10,00 10,74 11,06 10,25 210 2.152,49
NLBNPES108V5 59465 BNPP  NDX1 17750,00 C 06-25 USD 17.750,00 8,47 6,06 6,00 6,06 5,30 6,03 1.634 9.853,02

SUBTOTAL: 38.184 163.202,35

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOOOSJ98EQO 72452 SGEG
DEOOOSW74UE6 71859 SGEG

DAX C
IBX35 P

jueves, 17 de abril de 2025 Thursday, 17 April 2025

12-99
12-49

EUR
EUR

1,89
1,25

16-04-25
15-04-25

2,03
1,29

1,96
1,29

1,96
1,29

1,98
1,25

1,99
1,29

4.000
1.200

| 3]

7.980,00
1.548,00



E‘ BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN BOLSA DE BILBAO BILBAO STOCK EXCHANGE
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO00SJ98FC7 72468 SGEG  NVDA C 12-99 usD 0,04  14-04-25 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 76.000 1.520,00
DEOOOSN2BHE3 70767 SGEG ORO P 12-49 usD 086 16-04-25 0,89 0,85 0,89 0,88 0,88 69.000 60.930,00
DEOOOSN2BE84 70855 'SGEG  SPX C 12-49 usD 0,45 16-04-25 0,41 0,41 0,41 0,38 0,41 2.000 820,00
SUBTOTAL: 152.200 72.798,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

jueves, 17 de abril de 2025 Thursday, 17 April 2025 | 4 ‘



